
Secretaria da Educação 
4  O />,‘ 

_F S -11,›C  
RUBRICA.  

PREFEITURA DE 

CASCAVEL 
Ceará 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N. 01.14.12.2021- PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 
01.14.12.2021- PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DESTINADOS ÀS ESCOLAS E 
CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE DE ENSINO PARA O ANO LETIVO DE 2022 JUNTO A 

SECRETARIA EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE., 
HOMOLOGO  o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber: A 
CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI VENCEDORA DO LOTE 01 COM O VALOR DE R$ 
1.619.927,44 (UM MILHÃO, SEISCENTOS E DEZENOVE MIL, NOVECENTOS E VINTE SETE REAIS E 

QUARENTA E QUATRO CENTAVOS); - LOTE 03 COM O VALOR DE R$ 838.392,48 (OITOCENTOS E TRINTA E 

OITO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS) E LOTE 04 R$ 
• 1.899.915,04 (UM MILHÃO, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E QUINZE REAIS E 

QUATRO CENTAVOS), PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 4.358.234,96 (QUATRO MILHÕES, 

TREZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E SEIS 

CENTAVOS) E SW DE LIMA CARDOSO-ME VENCEDORA DO LOTE 02 COM O VALOR R$ 568.580,44 

(QUINHENTOS E SESSENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS E QUARENTA E QUATRO 
CENTAVOS) e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de 

Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2 01.14.12.2021- PE, tudo conforme especificações 

contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e 

jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Instrumento Contratual no prazo indicado 

no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. • 	
Publique-se. 

Cascavel/CE, 16 de Fevereiro de 2022. 

tithm, 	Rua Noé Viana, 25 — Mód • Esportivo — CEP: 62.850-000 — Cascavel-CE 40011111L.  CNPJ/MF: 30.532.•0001-46 — PABX: (85) 3334-1098 
ail: educacao@cascavel.ce.gov.br  

0413-,-A--,  N.. r..hi' )'2, 

unícefM 	r' 

. h 


